华侨永亨银行（中国）有限公司

关于清理长期不动个人银行账户的公告

尊敬的客户：

您好！为了促进广大客户合理安排和使用个人银行账户资源，以便于我行

为您提供更加优质、高效、安全的服务，我行将对长期不使用的个人银行账户

（以下简称“长期不动个人银行账户”）开展清理工作。现将相关事项公告如

下：

一、清理范围及清理措施：

截至 2021年 3月 31日，凡连续两年以上（含两年）未发生任何客户主动

金融交易，且账户余额低于人民币 5000元（含人民币 5000元）或等值外币的

账户，将被限制账户交易功能。

二、清理时间

我行将于 2021年 6月 23日起开展以上清理工作。

三、特别提示

我行将对以上长期不动个人银行账户清理事项进行为期 30天的公告。如您

的账户在上述清理范围内，且希望继续使用，请于 2021年 6月 22日之前持有

效身份证件到我行任一开展零售银行业务的网点进行客户身份核实，并完成一

笔任意金额动账交易激活账户，以避免被清理而造成不必要的麻烦。（具体业

务网点请参见后附清单）

四、后续处理

逾期未激活的账户，依据本次公告内容，我行将对其账户交易功能进行限

制，您可凭有效身份证件，到我行任一零售银行业务网点进行身份核实并激活

该账户以继续使用。

由此给您造成的不便，敬请谅解，感谢您对我行工作的理解和配合。如您

有任何疑问，敬请联系我行客户经理或拨打我行全国统一服务热线:中国大陆地

区：40089 40089    海外地区：（86-755）2583 3688

特此公告！

华侨永亨银行(中国)有限公司

2021年5月24日

附：截至 2021年 5月 24日，华侨永亨银行 (中国)零售银行部网点清单

网点 地址 电话

上海分行 上海市浦东新区源深路 1155 号华侨银行大厦三楼

307 单元

86-21-20831246

上海世纪广场支行 上海市浦东新区源深路 1155 号一楼 102单元 86-21-20831246

上海虹桥支行 上海市长宁区仙霞路 321号 1 楼  86-21-23259000

深圳分行 深圳市罗湖区深圳市罗湖区深南东路 5002号信兴

广场地王商业大厦 5楼及 M层 02单元

86-755-25833111

深圳华强支行 深圳市福田区华富路 1018 号中航中心西座 3102 86-755-83972700

深圳前海支行 深圳市南山区深南大道 9668 号华润置地大厦 C座

第 5层 03单元

86-755-86636363

广州分行

广州市天河区体育东路 138 号金利来数码网络大厦

2504-2509 室

86-20-38780333

珠海分行 珠海市香洲区情侣南路 1号仁恒滨海中心 5栋

1501 及 1508（办公）

86-756-3355188

佛山支行 佛山市顺德区大良街道办事处府又居委会新桂路明

日广场一座 2001办公室

86-757-22687222